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Flikar för prestationer i den grundläggande utbildningen för vuxna



1.  

Till studierätten för den grundläggande utbildningen för vuxna överförs ”Lärokurs i den grundläggande utbildningen för vuxna” samt ”Inledningsskedet i den 
grundläggande utbildningen för vuxna” som sina egna prestationer på huvudnivå. Separata studierätter behöver inte skapas för en studerande som avlägger både 
inledningsskedet och slutskedet. Läskunnighetsskedet ingår i inledningsskedets uppgifter.

Om den studerande under sin studierätt endast avlägger studier enligt inledningsskedet i lärokursen i den grundläggande utbildningen för vuxna ska endast ”
Inledningsskedet i den grundläggande utbildningen för vuxna” synas som studierättens prestation.

Exempelbild: Den studerande inleder sin studierätt med att avlägga studier enligt inledningsskedet i lärokursen i den grundläggande utbildningen för vuxna, 
och det är ännu oklart om hen kommer att övergå till studier i slutskedet. I den studerandes studierätt syns endast prestationen ”Inledningsskedet i den 
grundläggande utbildningen för vuxna”.

2. Om den studerande under sin studierätt endast avlägger studier enligt slutskedet av lärokursen i den grundläggande utbildningen för vuxna ska endast 
prestationen ”Lärokurs i den grundläggande utbildningen för vuxna” synas i studierätten.

Exempelbild: Den studerande avlägger direkt studier i slutskedet i den grundläggande utbildningen för vuxna under sin studierätt med målet att få 
avgångsbetyg från den grundläggande utbildningen för vuxna. I den studerandes studierätt syns endast prestationen ”Lärokurs i den grundläggande 
utbildningen för vuxna”.

3. Om den studerande under sin studierätt avlägger studier i både inledningsskedet och slutskedet av lärokursen i den grundläggande utbildningen för vuxna ska 
båda prestationerna ha sina egna flikar: ”Lärokurs i den grundläggande utbildningen för vuxna” och ”Inledningsskedet i den grundläggande utbildningen för vuxna”.

Exempelbild: Den studerande har under sin studierätt avlagt studierna i inledningsskedet och sedan övergått till slutskedet av lärokursen i den 
grundläggande utbildningen för vuxna. I studierätten syns två prestationer på huvudnivå.

Grunduppgifter om prestationer i den grundläggande utbildningen för vuxna



I prestationens grunduppgifter visas följande uppgifter för alla studerande och båda prestationerna på huvudnivå:

Utbildning: Identifieringsuppgifter för grundläggande utbildning för vuxna, d.v.s. vilken utbildning den studerande avlägger och diarienummer som specificerar vilka läroplansgrunder den studerande 
följer.

 Den studerandes gruppuppgift.Grupp:
Läroanstalt/verksamhetsställe: Läroanstaltens verksamhetsställe där studierna avlagts. Om läroanstalten inte har verksamhetsställen syns här läroanstaltens uppgifter.
Prestationssätt: Som prestationssätt väljs antingen ”utbildning” om den studerande har deltagit i den vanliga läroanstaltsbaserade utbildningen eller ”särskild examen” om den studerande har avlagt 
hela inledningsskedet eller slutskedet genom särskild examen. Om studeranden avlägger en del av sina studier i form av utbildning och en del genom särskild examen är studierättens prestationssätt ”
utbildning” och uppgiften ”prestationssätt: särskild examen” antecknas i de läroämnen där prestationssättet har varit särskild examen (se anvisningarna om hur läroämnen antecknas).
Studiespråk: Uppgift om på vilket språk den studerande avlägger inledningsskedet eller slutskedet av lärokursen i den grundläggande utbildningen för vuxna. 
Övriga studiespråk: Om den studerande avlägger lärokursen/inledningsskedet i den grundläggande utbildningen för vuxna även på några andra prestationsspråk. Det kan finnas mer än ett 
prestationsspråk.
Studier i det egna modersmålet: Om den studerande deltar i separat finansierade studier i det egna modersmålet som kompletterar den grundläggande utbildningen. Studier i det egna modersmålet 
ska överföras och antecknas i studierätter från och med höstterminen 2020.

 Om tilläggsuppgifter har antecknats i den studerandes betyg över inledningsskedet eller avgångsbetyget från den grundläggande utbildningen visas uppgifterna här. Om Tilläggsuppgifter i betyget:
inga uppgifter har antecknats i den studerandes betyg, visas detta fält inte alls. Uppgifterna ska överföras först när prestationen bekräftas. 
Prestationens status (slutförd, icke slutförd): ”Prestationen icke slutförd” syns som prestationens status ända tills prestationen bekräftas och studierätten antecknas som utexaminerad. Se 
anvisningarnas följande avsnitt om prestationens status. Status för den studerandes prestation i fliken ”Lärokurs i den grundläggande utbildningen för vuxna” ska vara ”prestationen icke slutförd” ända 
tills studeranden fått avgångsbetyg från den grundläggande utbildningen.

Exempelbild 1: Uppgifter som syns i grunduppgifterna för den studerandes icke slutförda inledningsskedet av lärokursen i den grundläggande utbildningen för vuxna.

Exempelbild 2: Uppgifter som syns i grunduppgifterna för den studerandes icke slutförda lärokurs i den grundläggande utbildningen för vuxna.

Prestationens status (prestationen icke slutförd / prestationen slutförd) / Prestationens grunduppgifter 
vid avslutandet av studierätten

Utöver grunduppgifterna syns prestationens status i prestationens grunduppgifter för alla studerande.

Prestationen icke slutförd

En prestation som nyligen börjat eller är pågående syns med texten ”prestationen icke slutförd” nedanför grunduppgifterna. 

En prestation i inledningsskedet av lärokursen i den grundläggande utbildningen för vuxna har prestationens status ”icke slutförd” så länge tills den studerande har slutfört inledningsskedet och 
övergår till avläggande av studier i slutskedet. Om den studerande avgår efter inledningsskedet avslutat bekräftas den studerandes prestation i inledningsskedet men som studierättens sista status 
antecknas ”Anses utskriven”, för att den studerande inte har avlagt avgångsbetyget från den grundläggande utbildningen.

Statusen för prestationen i lärokursen i den grundläggande utbildningen för vuxna är ”icke slutförd” så länge tills den studerande får avgångsbetyg från den grundläggande utbildningen. Om den 
studerande avgår innan hen får avgångsbetyg, förblir prestationen kvar i statusen ”icke slutförd”. När den studerande får avgångsbetyg bekräftas prestationen i lärokursen i den grundläggande 
utbildningen för vuxna och studierätten antecknas som utexaminerad.



Prestationen slutförd / Bekräftande av prestationen

Prestationen i inledningsskedet bekräftas och prestationens status ändras till formen ”prestationen slutförd” när den studerande avslutar inledningsskedet och övergår till studier i slutskedet i den 
grundläggande utbildningen för vuxna.

Prestationen i lärokursen i den grundläggande utbildningen för vuxna bekräftas och prestationens status ändras till formen ”prestationen slutförd”, då den studerande får avgångsbetyg från den 
grundläggande utbildningen.

Prestationens bekräftelse ändrar prestationens status från icke slutförd till slutförd och då förvandlas textens bakgrund från grå till grön. Prestationens bekräftelse är prestationens officiella 
bekräftelse där det syns datum för bekräftelse, bekräftarens namn samt bekräftarens titel. Bekräftelsens uppgifter ska vara samma som i det betyg som den studerande får.

I samband med prestationens bekräftelse överförs följande uppgifter:

Datum för bekräftelse: Prestationens bekräftelsedatum är samma datum som antecknats i avgångsbetyget från den grundläggande utbildningen.
Ort för bekräftelsen: Ort där prestationen är bekräftad (underskriftens ort).
Bekräftarens namn och titel: Prestationens bekräftare är den som undertecknat betyget. Dessutom överförs bekräftarens titel.

Då användargränssnittet granskas ändras prestationen från ”prestationen icke slutförd” till ”prestationen slutförd” först när datumet för bekräftelsen kommit. Om prestationer i lärokurs bekräftas på 
förhand kontrolleras det att bekräftelsedatum och bekräftaren syns i prestationen fastän det står fortfarande ”prestationen icke slutförd” som själva status.

Exempelbild 1 och 2: Den studerande har studerat i grundläggande utbildning för vuxna och fått inledningsskedet avlagt 13.10.2021. Efter det har den studerande fortsatt prestationen i slutskedet, men har 
avgått 1.4.2022. Inledningsskedet i den grundläggande utbildningen för vuxna syns som slutförd med bekräftelsedatumet 13.10.2021 (bild 1). Prestationen i den grundläggande utbildningens lärokurs syns 
däremot i status ”prestationen icke slutförd” (bild 2). Studierättens status är ”Utskriven” med datumet 1.4.2022. (Obs. Från och med 1.8.2022 används statusen "Anses utskriven" i grundläggande utbildning 
för vuxna.)

Exempelbild 3: Det studerande har kommit direkt för att avlägga slutskedet i den grundläggande utbildningen för vuxna och har fått avgångsbetyg från den grundläggande utbildningen 5.6.2021. 
Prestationen i lärokursen i den grundläggande utbildningen för vuxna är bekräftad och den syns i statusen ”prestationen slutförd”. Studierätten har avslutats i statusen ”utexaminerad”.
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